FREIE WÄHLER
Kelsterbach

FREIE WÄHLER Kelsterbach Ayhan Isikli * Rüsselshelmer Str. 30 * D-65451 Kelsterbach

Magistrat der Stadt Kelsterbach Über Stadtverordnetenvorsteherin Helga Oehne Stadtverordnetenbüro/Rathaus Mörfelder Str. 33 D-65451 Kelsterbach Stadt Kelsterbach
2 9. OK.T. 2018
Abi: Stv.B. Me.

FREIE WÄHLER Ortsvereinigung Kelsterbach

Ortsvereinigung:
Vorsitzender
Ayhan Isikli
Rüsselsheimer Str. 30
D-65451 Kelsterbach
M +49 170 9298486
ayhani@t-online.de
a.isikll@fw-kelsterbach.de

info@fw-kelsterbach.de www.fw-kelsterbach.de

Bankverbindung: Frankfurter Volksbank IBAN: DE87 5019 0000 7900 0120 BIC: FFVBDEFF

Kelsterbach, den 28.10.2018

Antrag von Herrn Stadtverordneten Ayhan Isikli: Beseitigung von Hundekot

Beseitigung von Hundekot und Sicherstellung Leinenpflicht

Die Stadtverordnetenversammlung möge beschließen:

Eine Sicherheitsfirma wird damit beauftragt zu prüfen, ob Hundehalter den Hundekot beseitigen und auf Wegen auf denen Leinenpflicht für Hunde besteht, Hunde auch an der Leine geführt werden.

Erläuterung:

Mein Antrag ist nicht gegen das Haustier Hund gerichtet, sondern an Hundehalter, die ihren Pflichten nachkommen müssen.

Hunde sind Quasi-Familienangehörige, Freunde von Kindern und Teil/Bereicherung unserer Gesellschaft.

Begründung:

Folgt mündlich

Mit freundlichen Grüßen

Ayhan Isikli

Stadtverordneter

All Mall

- [